ДЕСНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2007 г. N 478

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ОБУЧЕНИЕ

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области (исх. N 779 от 06.08.2007), в соответствии с п. 12 ч. 1 ст. 8 Устава муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области Десногорский городской Совет решил:

1. Установить плату за обучение в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования "Детская музыкальная школа":

- игра на фортепиано, гитаре - 180 рублей в месяц;

- игра на баяне, аккордеоне - 160 рублей в месяц;

- скрипка, домра, балалайка, духовые инструменты, фольклорное отделение - 140 рублей в месяц.

2. Установить плату за обучение в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей "Художественная школа" - 150 рублей в месяц.

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Десна".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

"город Десногорск"

Е.В.СИМКИН